
                    
Dodatok č. 2 

ku  Kúpnej zmluve  č.Z20221774_Z
 uzatvorenej na EKS dňa 24.3.2022

(ďalej len „dodatok“)

I. 
Zmluvné strany 

1.1. Objednávateľ  

Obchodné meno:
Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Telefón.

                                                   
1.2. Dodávateľ

Obchodné meno:
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Telefón:

ďalej len „zmluvné strany“

1.  Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku ku Kúpnej  zmluve

     č.Z20221774_Z„Nákup viacúčelového komunálneho vozidla s príslušenstvom“ 

     uzavretej dňa 24.3.2022 v nasledujúcom znení:

         Článok III. Zmluvné podmienky-bod 3.2 Čas/lehota plnenia zmluvy

          v pôvodnom znení: 31.03.2022  08:00:00 – 15.08.2022  23:59:00    

          sa nahrádza  textom v novom znení:

                                          31.03.2022  08:00:00 – 31.10.2022  23:59:00           

   2. Dôvodom uzavretia dodatku sú objektívne príčiny na strane dodávateľa, kedy zo strany
výrobcu došlo k posunu termínu výroby vozidla 

   3.  Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, jeden pre každú zmluvnú stranu.

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6, 043 29  Košice, Slovenská republika

Ing. Jozef Oberuč, člen predstavenstva
Ing. Vladimír Padyšák, člen predstavenstva a generálny riaditeľ

31 701 914
2020488206
SK2020488206
SK36 1111 0000 0066 1018 6006
+421556407522

UNIKONT SLOVAKIA,spol.s.r.o.
Murgašova 922/50, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika
Václav Šupák, prokúra
35786078
2020256436
SK2020256436
IBAN: SK65 1100 0000 0026 2755 5316
0424691174



 

4.  Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami
     a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle platných 
     právnych predpisov.

5. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti.

V Košiciach, dňa 11.08.2022 11.08.2022

  
                    

   podpísané             podpísané
 .............................................................             ..................................................................
           Ing. Jozef Oberuč                                                                Václav Šupák
          Člen predstavenstva                                                                 Prokúra                           
Dopravný podnik mesta Košice,                  UNIKONT SLOVAKIA 

akciová spoločnosť                                                        spoločnosť s ručením
                                                                                                         obmedzeným 
       

  podpísané
.............................................................
            Ing. Vladimír Padyšák
Člen predstavenstva a generálny riaditeľ
     Dopravný podnik mesta Košice, 
                akciová spoločnosť
                                                                
                   

2


	1.1. Objednávateľ

